
LIGNE ANJOU-BUS N° 23
Renforts scolaires

Compagnie des Autocars de l'Anjou

2, Bd Léo LAGRANGE
BP 81001 49137 Les Ponts-de-Cé

TEL : 02-41-69-10-00TEL : 02-41-69-10-00

ANNEE SCOLAIRE 2012-2013 - Horaires à compter du 4/ 09/2012

Fréquence : L (Lundi) - M (Mardi) - E (Mercredi) - J (Jeudi) - V (Vendredi) - S (Samedi)

SENS
N° DE 
LIGNE

N° DE 
PARCOURS

PARCOURS DESCRPTION FREQUENCE N° ARRET DESCRIPTION ARR ET HORAIRESENS
LIGNE PARCOURS

PARCOURS DESCRPTION FREQUENCE N° ARRET DESCRIPTION ARRET HORAIRE

ALLER LIGNE 23 !LI.050 ANGERS 6:40 SAINT FLORENT LE VIEIL LMEJVS !LI.026011 ANGERS - GARE ROUTIERE  6:40
!LI.776001 ANGERS - PLACE ANDRE LEROY  6:48
!LI.027001 ANGERS - PASSERELLE DE LATTRE DE TASSIGNY  6:51
!LI.078001 PONTS DE CE - LES RUELLES  6:53
!LI.079010 PONTS DE CE - CIMETIERE  6:54
!LI.876001 LES PONTS DE CE - MAIRIE  6:58
!LI.081011 MURS ERIGNE - CHATEAU D'ERIGNE  7:01
!LI.112011 MURS ERIGNE - LEVESQUE  7:03
!LI.288001 MURS ERIGNE ROUTE DE NANTES  7:05
!LI.286001 DENEE - CIMETIERE  7:08
!LI.285001 DENEE - MAIRIE  7:10
!LI.283001 ROCHEFORT SUR LOIRE - LES LOGES  7:12
!LI.281001 ROCHEFORT SUR LOIRE - LA CROIX DU ROLLAY  7:14!LI.281001 ROCHEFORT SUR LOIRE - LA CROIX DU ROLLAY  7:14
!LI.279001 ROCHEFORT SUR LOIRE - PLACE DE L'EGLISE  7:16
!LI.113011 ROCHEFORT SUR LOIRE - LA CROIX BLANCHE  7:17
!LI.277003 SAINT AUBIN DE LUIGNE CENTRE BOURG  7:23
!LI.273002 CHAUDEFOND SUR LAYON - CENTRE BOURG  7:30
!LI.271001 CHAUDEFOND SUR LAYON PONT SAINT PIERRE  7:33
!LI.269023 CHALONNES SUR LOIRE - PLACE DE L'HOTEL DE VILLE  7:38
!LI.266001 LA POMMERAYE - CHATEAUPANNE  7:50
!LI.114006 LA POMMERAYE - ZA DU TRANCHET (CAT)  7:54
!LI.337008 LA POMMERAYE - EGLISE  7:55
!LI.336001 MONTJEAN SUR LOIRE - CARREFOUR RUE DES CRETES  8:03
!LI.334008 MONTJEAN SUR LOIRE - HALTE ROUTIERE  8:05
!LI.290001 LE MESNIL EN VALLEE - CENTRE BOURG  8:12
!LI.292001 LE MESNIL EN VALLEE - CHEMIN VERT  8:14
!LI.294001 SAINT LAURENT DU MOTTAY - LE PRESSOIR  8:16!LI.294001 SAINT LAURENT DU MOTTAY - LE PRESSOIR  8:16
!LI.0OT001 ST FLORENT LE VIEIL - COLLEGE PRIVE  8:25
!LI.0OS001 ST FLORENT LE VIEIL - COLLEGE PUBLIC  8:27
!LI.343005 SAINT FLORENT LE VIEIL - PLACE FEVRIERE  8:30

RETOUR LIGNE 23 !LI.047 SAINT FLORENT LE VIEIL 16:45 ANGERS LMEJV !LI.0OT002 ST FLORENT LE VIEIL - COLLEGE PRIVE 16:45
!LI.0OS002 ST FLORENT LE VIEIL - COLLEGE PUBLIC 16:50
!LI.343004 SAINT FLORENT LE VIEIL - PLACE FEVRIERE 16:53
!LI.293004 LE MESNIL EN VALLEE - CHEMIN VERT 17:02
!LI.291007 LE MESNIL EN VALLEE - CENTRE BOURG 17:04
!LI.334007 MONTJEAN SUR LOIRE - HALTE ROUTIERE 17:10
!LI.335007 MONTJEAN SUR LOIRE - CARREFOUR RUE DES CRETES 17:13
!LI.337007 LA POMMERAYE - EGLISE 17:16
!LI.114005 LA POMMERAYE - ZA DU TRANCHET (CAT) 17:19
!LI.265007 LA POMMERAYE - CHATEAUPANNE 17:22!LI.265007 LA POMMERAYE - CHATEAUPANNE 17:22
!LI.267007 CHALONNES SUR LOIRE - ROUTE DE MONTJEAN 17:34
!LI.269009 CHALONNES SUR LOIRE - PLACE DE L'HOTEL DE VILLE 17:42
!LI.270008 CHAUDEFOND SUR LAYON - PONT SAINT PIERRE 17:45
!LI.272008 CHAUDEFONDS SUR LAYON - CENTRE BOURG 17:49
!LI.209002 ST AUBIN DE LUIGNE - ARDENAY LA HAIE LONGUE 17:52
!LI.276007 SAINT AUBIN DE LUIGNE - CENTRE BOURG 17:55
!LI.113008 ROCHEFORT SUR LOIRE - LA CROIX BLANCHE 18:01
!LI.278008 ROCHEFORT SUR LOIRE - PLACE DE L'EGLISE 18:03
!LI.280008 ROCHEFORT SUR LOIRE - LA CROIX DE ROLLAY 18:05
!LI.282008 ROCHEFORT SUR LOIRE - LES LOGES 18:07
!LI.284008 DENEE - MAIRIE 18:10
!LI.287008 DENEE - CIMETIERE 18:12
!LI.289008 MURS ERIGNE - ROUTE DE NANTES 18:17!LI.289008 MURS ERIGNE - ROUTE DE NANTES 18:17
!LI.112008 MURS ERIGNE - LEVESQUE 18:19
!LI.081008 MURS ERIGNE - CHATEAU D'ERIGNE 18:22
!LI.080008 PONTS DE CE - MAIRIE 18:24
!LI.079007 PONTS DE CE - CIMETIERE 18:26
!LI.028011 ANGERS - PASSERELLE DE LATTRE DE TASSIGNY 18:29
!LI.777002 ANGERS - PLACE ANDRE LEROY 18:33
!LI.026008 ANGERS - GARE ROUTIERE 18:40


